
RALLYE  DE  FRANCE

TOUR DE CORSE
du 6 au 9 Avril 2006
1ère Etape / 1st Leg

Jeudi 6 avril  2006 / Thursday April 6 2006

CH/ES Lieu Longueur ES
Longueur 
Liaison

Longueur 
Totale

Temps 
imparti

Heure 1ère 

voiture

TC/SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist.
Target 
time

First car due

Parc d'attente / Holding parc 00:10
Cérémonie de départ / Ceremonial start Place d'Austerlitz 20:00

Vendredi 7 avril 2006 / Friday April 7 2006

CH/ES Lieu Longueur ES
Longueur 
Liaison

Longueur 
Totale

Temps 
imparti

Heure 1ère 

voiture

TC/SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist.
Target 
time

First car due

1ère SECTION AJACCIO /  AJACCIO
CH 0 CCI - Départ 1ère Etape / Start leg 1 (Refuel R1) 08:45
CH 1 AMPAZA 34,72 34,72 00:50 09:35
ES 1 AMPAZA - COL ST EUSTACHE 32,89 09:38
CH 2 AULLENE 11,93 44,82 00:50 10:28
ES 2 AULLENE - ARBELLARA 27,78 10:31

Refueling all competitors station TOTAL (R2) (60,67) (58,55) (119,22)  
CH 2A CCI Regrouping IN 90,52 118,30 02:15 12:46

CCI Parc Regroupement / Regrouping Park CCI (60,67) (137,17) (197,84) 00:25
2ème SECTION AJACCIO / AJACCIO
CH 2B CCI Regrouping OUT - Service  A IN 13:11

CCI Assistance A / Service A 00:30
CH 2C CCI Service A OUT (Refuel R3) (78,62) (78,62) 13:41
CH 3 AMPAZA 34,72 34,72 00:50 14:31
ES 3 AMPAZA - COL ST EUSTACHE 32,89 14:34
CH 4 AULLENE 11,93 44,82 00:50 15:24
ES 4 AULLENE - ARBELLARA 27,78 15:27

Refueling all competitors station TOTAL (R4) (60,67) (58,55) (119,22)  
CH 4A CCI Pré Service Zone IN 90,52 118,30 02:15 17:42

CH 4B CCI Pré Service Zone OUT - Flexi Service B IN 00:03 (17:45)

CCI Flexi Assistance B /  Service B (60,67) (137,17) (197,84) 00:45
* CH 4C CCI  Flexi Service B OUT / Place de Gaulle Parc Fermé IN (18:30)

Last car into Parc Fermé 21:00
Parc d'Arrivée Fin étape 1 / Finish leg 1 (121,34) (274,34) (395,68)

* = Pointage en avance autorisé / Early check allowed

Totaux étape 1 / Leg 1 Totals 121,34 274,34 395,68 ES = 30,67%

  V6 -



RALLYE  DE  FRANCE

TOUR DE CORSE
du 6 au 9 Avril 2006

2ème Etape / 2nd Leg

Samedi 8 avril 2006 / Saturday April 8 2006

CH/ES Lieu Longueur ES
Longueur 
Liaison

Longueur 
Totale

Temps 
imparti

Heure 1ère 

voiture

TC/SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist.
Target 
time

First car due

3ème SECTION AJACCIO / AJACCIO
CH 4D Parc Fermé OUT Place de Gaulle Start leg 2 08:15

CH 4E CCI Service C IN 1,61 1,61 00:10 08:25

CCI  Assistance C  /  Service C 1,61 1,61 00:10
CH 4F CCI Service C OUT (Refuel R5) (80,37) (80,37) 08:35
CH 5 VICO 57,53 57,53 01:15 09:50

ES 5 VICO - PLAGE DU LIAMONE 34,17 09:53
Refueling all competitors Station TOTAL (R6) (34,17) (85,92) (120,09)

CH 6 UCCIANI 46,08 80,25 01:35 11:28
ES 6 UCCIANI - BASTELICA 26,20 11:31
CH 6A CCI Regrouping IN 38,25 64,45 01:10 12:41

CCI Parc Regroupement / Regrouping IN CCI (60,37) (143,47) (203,84) 00:25
4ème SECTION AJACCIO / AJACCIO
CH 6B CCI Regrouping OUT - Service D IN 13:06

 CCI  Assistance D /  Service D 00:30
CH 6C CCI  Service D OUT (Refuel R7) (26,20) (56,01) (82,21) 13:36
CH 7 VICO  57,53 57,53 01:15 14:51

ES 7 VICO - PLAGE DU LIAMONE 34,17 14:54
Refueling all competitors Station TOTAL (R8) (34,17) (85,92) (120,09)

CH 8 UCCIANI 46,08 80,25 01:35 16:29
ES 8 UCCIANI - BASTELICA 26,20 16:32
CH 8A CCI Pré Service Zone IN 38,25 64,45 01:10 17:42

CH 8B CCI Pré Service Zone OUT - Flexi Service E IN 00:03 (17:45)

CCI Flexi Assistance E /Flexi Service E (60,37) (141,86) (202,23) 00:45
* CH 8C CCI Flexi Service E OUT / Place de Gaulle Parc Fermé IN (18:30)

Last car into Parc Fermé 21:00
Parc d'Arrivée Fin Etape 2 / Finish Leg 2 (120,74) (285,33) (406,07)

* = Pointage en avance autorisé / Early check allowed

Totaux étape 2 / Leg 2 Totals 120,74 285,33 406,07 ES = 29,73%
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RALLYE  DE  FRANCE

TOUR DE CORSE
du 6 au 9 Avril 2006

3ème Etape / 3rd Leg

Dimanche 9 Avril 2006 / Sunday April 9 2006

CH/ES Lieu Longueur ES
Longueur 
Liaison

Longueur 
Totale

Temps 
imparti

Heure 1ère 

voiture

TC/SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist.
Target 
time

First car due

5ème SECTION AJACCIO / AJACCIO
CH 8D Parc Fermé OUT  Place de Gaulle Start leg 3   07:00

CH 8E CCI Service F IN 1,61 1,61 00:10 07:10

CCI  Assistance F  /  Service F 1,61 1,61 00:10
CH 8F CCI  Service F OUT (Refuel R9) (26,20) (57,62) (83,82) 07:20
CH 9 PENITENCIER DE COTI 31,52 31,52 00:45 08:05
ES 9 PENITENCIER COTI CHIAVARI - PIETRA ROSSA 24,24 08:08
CH 10 PONT DE CALZOLA 11,11 35,35 00:40 08:48
ES 10 PONT DE CALZOLA - AGOSTA 31,81 08:51
CH 10A CCI Regrouping IN 22,48 54,29 01:00 09:51

CCI Parc Regroupement / Regrouping IN CCI (56,05) (66,72) (122,77) 00:25
6ème SECTION AJACCIO / AJACCIO
CH 10B CCI Regrouping OUT - Service  G IN 10:16

CCI Assistance G / Service  G 00:30
CH 10C CCI Service G OUT (Refuel R10) (56,05) (65,04) (121,09) 10:46
CH 11 PENITENCIER DE COTI 31,52 31,52 00:45 11:31
ES 11 PENITENCIER COTI CHIAVARI - PIETRA ROSSA 24,24 11:34
CH 12 PONT DE CALZOLA 11,11 35,35 00:40 12:14
ES 12 PONT DE CALZOLA - AGOSTA 31,81 12:17
CH 12A CCI Pré Service Zone IN 22,48 54,29 01:00 13:17

CH 12B CCI Pré Service Zone OUT / Service Parc H IN 00:03 13:20

CCI  Assistance H /  Service H (56,05) (65,11) (121,16) 00:20
CH 12C CCI Sortie Parc Assistance H / Service H OUT 13:40

Podium : Mise à disposition du service Protocole 13:50

Parc d'Arrivée Fin du Rallye / End of the Rally (112,10) (131,83) (243,93)

Totaux étape 3 / Leg 3 Totals 112,10 131,83 243,93 ES = 45,96%

Totaux / Totals 354,18 691,50 1045,68 ES = 33,87%
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